
令和５年１０月２６日 

 

保護者様，地域の皆様 

                           

佐賀市立小中一貫校松梅校 

校   長  澁谷   健 

育友会会長  川浪 伸洋 

 

 フリー参観デー「松梅校文化発表会」の延期について（お知らせ） 

 

錦秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただいておりますことを深

く感謝いたします。 

さて，フリー参観デー「松梅校文化発表会」を 10月 27日（金）に予定しておりまし

たが，感染症の拡大のため，下記のように延期することとなりましたので，お知らせい

たします。急な変更となりまして，大変申し訳ありません。児童生徒が文化発表会に向

けてがんばってきたことを万全の状態で発表できればと考えています。 

つきましては，ご多忙と存じますが，地域の皆様にもお声かけいただき，是非ご観覧

頂きますよう，お願いいたします。なお，ご不明なことは学校にお尋ねください。 

 

記 

 

 

 

【変更前】 

    日  時    令和５年１０月２７日（金）８:２０～１１:５０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

佐賀市立小中一貫校松梅校 

小学部 教務  宮﨑 圭子 

電話 ０９５２－６３－００１２ 

中学部 教務  岩本 由紀 

電話 ０９５２－６３－０８１２ 

【変更後】 

  日  時    令和５年１１月９日（木）８:２０～１１:５０ 

 

 ※午後は松梅校人権集会（１３:３０～１５:００）を予定しておりますので， 

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 


